



HAFTALIK SİYASİ GAZETE

Haberin Olsun SANCAKTEPE

NEWS

YIL: 1 Sayı: 5 05 - 11 Şubat 2020

sancaktepenews34@gmail.com / www.sancaktepenews.com

Fiyatı:5 TL

Bizimkiler
Group

KONAK 172
Yönetim Kurulu Başkanı

+90 539 333 10 15
+90 550 303 42 37
www.bizimkilergroup.com
www.konak172.com.tr
Karamürşel Yolu, Karamürşel Çarşı,
No: 1/5 ÇEKİRCİÖZÜ/İSTANBUL

SANCAKTEPE BELEDİYE BAŞKANI AV. ŞEYMA DÖĞÜÇÜ;

GELECEKTE BU ÜLKEYİ SİZLER YÖNETECEKSİNİZ!

▲ Sancaktepe Belediye Başkanı Av. Şeyma Döğücü, yarıyıl tatilinin ardından 2019, 2020 eğitim ve öğretim yılının 2. döneminin başlaması nedeniyle, Ahmet Keleşoğlu İlkokulu da zil çaldı.

Ahmet Keleşoğlu İlkokulu'nda Bayrak törenine katılarak 2. Dönemin ilk ders zilini çalan Sancaktepe Belediye Başkan Av. Şeyma Döğücü, törende yaptığı selamlama konuşmasında öğrencilere ve öğretmenlere başarılar diledi. **Sayfa/05**



2019 YILINDA SANCAKTEPE
DE 24 BİN 532 KİŞİ YARARLANDI



▲ Sancaktepe Sosyal Hizmet Merkezi Müdürüğü çalışmalarından 2019 yılı içerisinde farklı yaş gruplarından kadın, çocuk, yetişkin, yaşı, engelli ve korunmaya muhtaç bireyler olmak üzere toplam 24 bin 532 kişi yararlandı. **Sayfa /02**



**ÖZGEN NAMA; SAĞLIKLI,
UYGUN FİYATA EKMEK İÇİN!**

▲ Pazar günü Sangazi Mahallesi Atırlık Caddesinde bulunan Oruç Pastanesinde kurulan Halk EkmeK Sağı noktasının açılışını İstanbul Halk EkmeK A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Vekili Özgen Nama'nın katıldığı ile hizmete girdi. **Sayfa /04**



CHP KADINLARDA MİNE ARDUÇ DÖNEMİ

▲ 885 kadın üyenin oy kullandığı kongrede Yıldız Ulucan 124 oy Selda Akçan Başürün 375 oy alırken Mine Arduç 386 oy alarak CHP Sancaktepe İlçe kadın kolları Başkanı Seçildi. **Sayfa /06**

SAADET PARTİSİNDEN KUDÜS İÇİN ÇAĞRI

▲ Saadet Partisi Sancaktepe İlçe Başkanı Mustafa Tuğrul Aksoy, 9 Şubat Pazar günü Yenikapı Meydanında düzenlenecek olan Büyük Kudüs Miting'in sloganı "Yüzyılın Zorbalığına Karşı Kudüs İçin Ayağa kalk!" Sancaktepe diyerek Sancaktepe halkını Filistin'e sahip çıkmak için Yenikapı Meydanına davet etti. **Sayfa /03**



**BEKLENİLEN
TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞI**

**PAZARA ÇIKARILAN
KUDÜS**

**TEKNOLOJİ
BAĞIMLILIĞI**



MURAT ŞİT
muratsit@gmail.com

SULTANLARIN ŞEHİRİ EDİRNE

Sancaktepe İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz "Öğretmeni ile Güzel İstanbul" projesi kapsamında daha önce bir grup öğretmene Bursa Gezisi, okul müdür yardımcılarımıza Balat gezisi ve okul müdürlerine de yarım ada - gالاتa gezileri düzenlemiştik. Son olarak yine öğretmenlere yönelik Osmanlı'nın İkinci Başkenti Sultanlar Şehri Edirne'ye bir gezi düzenledik. Sabah 06:30 gibi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz önünde hareket ettik. Yolda bir yerde kısa bir moladan sonra gezimizin ilk durak yeri olan Meriç Nehri kenarında Lalezar Tava Çiğercisi denilen bir yerde kahvaltıya durduk. Kahvaltıda doğal ürünler ağırlıktaydı. Güzel bir kahvaltının ardından Meriç Nehrinin kenarında ufak bir yürüyüş ve akabinde Meriç Nehrinin üzerindeki köprüye doğru hatıra fotoğrafları çekildi.

Meriç Nehri demişken, Meriç Bulgaristan'da doğar, Bulgaristan'da Filibe ovasını sular, Türkiye'de Edirne şehriden geçer, Batı Trakya'yı suladıktan sonra, Ege Denizi'ne dökülür. Meriç Nehri, 480 km uzunluğundadır. Ergene, Arda ve Tunca onun kollarıdır. Meriç Nehri Türkiye'nin 10. büyük nehridir.

Karaağaç: İkinci durak yerimiz Karaağaç mahallesi. Karaağaç mahallesine vardığımızda en belirgin iki şeyden biri Abdülhamit Han zamanında yapılmış demir yolu. İkincisi ise Lozan anlaşmasına binaen yapılmış bir anıt.

Karaağaç Tren Garı: Avrupa'nın Osmanlı'ya "Hasta Adam" dediği Osmanlı'nın son dönemindeki yöneticiler, İstanbul'u Avrupa ülkelerine bağlayacak bir demiryolunun yapılması ile siyasi bütünleşme sağlanacağına inanıyorlardı. İstanbul'dan başlayarak, Edirne, Filibe ve Saraybosna'dan geçen ve Sava Nehri sınırına kadar uzanacak, ayrıca bu hattın ayrılan kollarla Enez, Selanik ve Burgaz'ın birbirine bağlanması amacıyla demiryolunun yapımına 1870'de başlarlar. İstanbul-Edirne-Sarımsbey arasındaki demiryolu 17 Haziran 1873'de tamamlanır.

İstanbul'u Avrupa'ya bağlayan demiryolu Karaağaç üzerinden geçiyordu. İstanbul ile Avrupa'yı birbirine bağlayan demiryolunun Karaağaç istasyonunun yapımına Mimar Kemalettin tarafından 1914 yılında başlanır ancak, I. Dünya Savaşı'nın çıkması ile yapımı tamamlanamaz, yarıda kalır. Cumhuriyetin ilanından sonra ancak işletmeye açılır.

2019 YILINDA SANCAKTEPE DE 24 BİN 532 KİŞİ YARARLANDI

Sancaktepe Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü çalışmalarından 2019 yılı içerisinde farklı yaş gruplarından kadın, çocuk, yetişkin, yaşlı, engelli ve korunmaya muhtaç bireyler olmak üzere toplam 24 bin 532 kişi yararlandı.

Birey, aile ve toplum refahını artırmak amacıyla dezavantajlı kesimler öncelikli olmak üzere tüm toplumu hedefleyen katılımcı anlayışla, adil ve arz odaklı bütüncül sosyal politikalar üretmek, uygulamak ve izlemek üzere çalışmalar yapan Sancaktepe Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü'nün faaliyetlerini değerlendiren Sancaktepe Kaymakamı Adnan Çakıroğlu, engelli ve yaşlılarla ilgili yapılan çalışmalara dikkat çekti.

ENGELLİ VE YAŞLILAR İLE İLGİLİ YAPILAN ÇALIŞMALAR

2019 yılı içinde engellilere yönelik çalışmalarla, ailesinde engelli bulunan bireylere çeşitli konularda (engelli evde bakım hizmeti, engelli kurum bakımı, engelli kimlik kartı, rehberlik ve danışmanlık, 2022 sayılı yasa vb.) olmak üzere toplam 5350 müracaatçıya hizmet sunulduğunu belirten Kaymakam Adnan Çakıroğlu, Engelli Evde Bakım Hizmeti alan 2407 kişi, Engelli Kimlik



Kartı verilen 1050 kişi, Engelli Kurum Bakımı Hizmetinden yararlanan 77 engelli, Yaşlı Kurum Bakımı Hizmetinden yararlanan 38 yaşlı olduğunu söyledi.

SOSYAL VE EKONOMİK DESTEK İLE İLGİLİ YAPILAN ÇALIŞMALAR

Sancaktepe Sosyal Hizmet Merkezimize sosyal ve ekonomik destek yardımı için müracaat eden kişilerle yapılan görüşme sonucunda rehberlik ve danışmanlık hizmeti verildiğini belirten Kaymakam Adnan Çakıroğlu, "duru-

mu Sosyal ve Ekonomik Destek Yönetmeliğine uygun olan müracaatçıların da sosyal incelemesi müdürlüğümüz uygulama birimi tarafından yapılarak hazırlanan sosyal inceleme raporları, kuruluşumuzun Sosyal Hizmet Komisyonuna sunulmakta, komisyonda alınan kararlar doğrultusunda onay alınmakta ve YBS sistemine işlenerek ödeme listeleri hazırlanmaktadır" dedi.

2019 yılı içerisinde Sosyal Ekonomik Destek hizmetinden yararlanmak için 1432 kişinin müracaat ettiğini ve

başvurusu uygun bulunan 853 kişiye ekonomik destek verildiğini vurgulayan Kaymakam Adnan Çakıroğlu, 2019 yılı içinde Sancaktepe Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğüne Doğum Yardımı ücretinden yararlanmak için müracaat eden toplam 7214 kişiye doğum yardımı ücreti verildiğini belirtti.

ŞEHİT YAKINLARI VE GAZİLERE VERİLEN HİZMETLER

Şehitlerimizin bizlere emaneti olan kıymetli ailelerini ve kahraman gazilerimizi sık sık ziyaret ettiğini belirten Kaymakam Adnan Çakıroğlu, "bu cennet vatani büyük fedakârlıklarla bizlere armağan eden, başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere; kutsal vatan toprağı için canlarını feda eden aziz şehitlerimizi rahmet, minnet ve saygıyla anıyor; hayatta olan kahraman gazilerimize, şehitlerimizin ve gazilerimizin değerli aile fertlerine şükranlarımı sunuyorum" dedi.

Sancaktepe Kaymakamlığı
Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü Hizmetlerinden
2019 Yılı İçerisinde 24 Bin 532 Kişi Yararlandı



SAADET PARTİSİNDEN KUDÜS İÇİN ÇAĞRI

ABD'nin Filistin, İsrail meselesine yönelik hazırladığı sözde barış planını büyük miting ile protesto edecek olan Saadet Partisi 9 Şubat Pazar günü Yenikapı Meydanında "Yüzyılın Zorbalığına Karşı Kudüs İçin Ayağa Kalk!" sloganı ile düzenlenecek Büyük Kudüs Mitingine Saadet Partisi Sancaktepe İlçe Başkanı Mustafa Tuğrul Aksoy, tüm Sancaktepe halkını davet etti.



Saadet Partisi Sancaktepe İlçe Başkanı Mustafa Tuğrul Aksoy, 9 Şubat Pazar günü Yenikapı Meydanında düzenlenecek olan Büyük Kudüs Mitingin sloganı "Yüzyılın Zorbalığına Karşı Kudüs İçin Ayağa Kalk!" Sancaktepe diyerek Sancaktepe halkını Filistin'e sahip çıkmak için Yenikapı Meydanına davet etti. 9 Şubat Pazar günü Yenikapı Meydanında "Yüzyılın Zorbalığına Karşı Kudüs İçin Ayağa Kalk!" sloganı ile düzenlenecek Büyük Kudüs Mitingi hakkında gazetemize açıklamalar da bulunan Saadet Partisi Sancaktepe İlçe Başkanı Mustafa Tuğrul Aksoy, "Tarih boyunca Cenabi Hakkın mesajlarını insanlara ulaştıran Peygamberlerin makamı, ilk kiblemiz, Miraç-ı Mübin'in dura-

ğı, Hazreti Ömer (R.A) efendimizin emaneti. Selahaddin-i Eyyubi'nin mirası Kudüs için tüm Sancaktepe halkımızı yeni kapı meydanına bekliyoruz" dedi.

Kudüs Müslümanlar, Müslümanlar Kudüs 'süz olamaz diyerek sözlerine devam eden Aksoy, "Adına yüzyılın barış projesi dedikleri işgal projesini tanımıyoruz. Canları pahasına Kudüs ü koruyan Filistinli kardeşlerimiz yalnız değildir. Bu inancımızı tüm gücümüzle haykırma için Yenikapı da buluyoruz. Biz inanıyoruz ki Kudüs bu milletin evlatlarının tamamının vaz geçilmezidir. O halde siz değerli kardeşlerimizi Kudüs İslam'ındır haykırışımıza omuz vermeye davet ediyoruz" ifadelerini kullandı.

KIŞ BİLİM OKULUNA ARA TATİL'DE YOĞUN KATILIM

Sancaktepe Bilim Merkezi tarafından sömestr tatili boyunca düzenlenen 2020 Kış Bilim Okulu programı öğrencilerin yoğun katılımı altında gerçekleşti.



Sancaktepe Belediyesi'nin ücretsiz bir hizmeti olan programa 4 farklı grupta toplam 102 öğrenci katıldı. 21-30 Ocak 2020 tarihleri arasında gerçekleştirdiğimiz

programda her gün öğrencilerin, duygusal, bilişsel, kinestetik ve psikomotor gelişimlerine katkı sağlayacak, çoklu zeka ve yapılandırmacı yaklaşım kuramları dikkate alınarak yaş gruplarına göre etkinlikler hazırladık. Bu etkinlikler kapsamında; astronomi ve havacılık atölyesi, fizik-kimya atölyesi, sağlık atölyesi ve robotik atölyesi gibi fen bilimlerinin birçok konusunu kapsayan deneylerin yer aldığı atölye çalışmaları gerçekleştirildi. Program sonunda öğrencilere katılım belgeleri takdim edildi.

ÖZGEN NAMA; SAĞLIKLI, UYGUN FİYATA EKMEK İÇİN!

Sancaktepe de 9. şube açılışının yapıldığı Halk Ekmek satış noktalarının Pazar günü İstanbul Halk Ekmek A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Vekili Özgen Nama'nın da katıldığı açılışa CHP Sancaktepe Belediyesi Başkan Vekili İknur Ünlü, Sancaktepe Belediye Meclis Üyeleri Erdoğan Garip, Osman Aldemir katıldığı açılışa kurdeleyi birlikte kesitiler.



Halk Ekmek Sancaktepe'deki 9. noktasını açtı. Pazar günü Sarıgazi Mahallesi Atatürk Caddesinde bulunan Oruç Pastanesinde kurulan Halk Ekmek Satış noktasının açılışını İstanbul Halk Ekmek A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Vekili Özgen Nama'nın katılımı ile hizmete girdi. Halk Ekmek 9. Şubesinin açılışını yapan İstanbul Halk Ekmek

A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Vekili Özgen Nama, gazetemiz genel yayın yönetmeni Halit Soytürk'ün sorularını cevapladı.

"SAĞLIKLI, UYGUN FİYATA EKMEK İÇİN"

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun talimatları doğrultusunda İstanbul'un her noktasında Halk Ekmek'e ulaşılmasının çalışmalarını yürüttüklerini

dile getiren İstanbul Halk Ekmek A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Vekili Özgen Nama, "İstanbul'da Halk Ekmek'in satılmadığı hiç bir mahalle kalmayacak. Halk Ekmek'e erişimi kolaylaştırmak için her türlü çalışmayı yapıyoruz. Bayilik verebildiğimiz noktalara bayilik veriyoruz. Diğer yerlere Büfeler veriyoruz. Tüm İstanbul'unun sağlıklı, uygun fiyata ekmeğe alabileceği imkanı sağlamak durumundayız. Halk Ekmek'in ekmeği el değmeden üretilmektedir. Anadolu buğdayında ve Anadolu tohumlarından yetiştirilmiş buğdaylardan oluşan unlardan yapıyor ekmeğimizi.

"HEDEFİMİZ TÜM İSTANBUL"

Tüm çalışmalarımız 16 milyon İstanbullu ya Halk Ekmek'i ulaştırmak için. Bugün Sancaktepe de iki tane bayi açılışımız oldu. Sancaktepe de toplam 9 noktamız oldu. Halk Ekmek'in satış bayiliklerini Sancaktepe de 19 mahallesi ve İstanbul'unuzun tüm mahallelerine ulaştıracağız. Şile ve Adalar da Halk Ekmek satış noktamız hiç yok sayın başkanım Ekrem İma-

moğlu'nun talimatı bir an önce tüm İstanbul'umuzda satış noktalarımızı oluşturmak" ifadelerini kullandı.

Oruç Pastanesinde Halk Ekmek reyonunu açan İstanbul Halk Ekmek A.Ş. Yönetim Kurulu Başkan Vekili Özgen Nama, ilk satışı gerçekleştirerek vatandaşlara halk ekmeği ile ilgili bilgi verdi.



Kayıtlarımız Devam Ediyor!

Yoğun İlginize Teşekkür Ederiz.

SANGAKTEPE BELEDİYE BAŞKANI AV. ŞEYMA DÖĞÜCÜ;

GELECEKTE BU ÜLKEYİ SİZLER YÖNETECEKSİNİZ!



Ahmet Keleşoğlu İlkokulu'nda Bayrak törenine katılarak 2. Dönemin ilk ders zilini çalan Sancaktepe Belediye Başkanı Av. Şeyma Döğücü, törende yaptığı selamlama konuşmasında öğrencilere ve öğretmenlere başarılar diledi.

Sancaktepe Belediye Başkanı Av. Şeyma Döğücü, yarıyıl tatilinin ardından 2019, 2020 eğitim ve öğretim yılının 2. döneminin başlaması nedeniyle, Ahmet Keleşoğlu İlkokulu da zil çaldı.

Ahmet Keleşoğlu İlkokulu'nda Bayrak törenine katılarak 2. Dönemin ilk ders zilini çalan Sancaktepe Belediye Başkanı Av. Şeyma Döğücü, törende yaptığı selamlama konuşmasında öğrencilere ve öğretmenlere başarılar diledi.

Eğitime yapılan yatırımların her zaman öncelikleri arasında olduğunu dile

getire Sancaktepe Belediye Başkanı Av. Şeyma Döğücü, "Belediyesi olarak eğitimi önemsiyoruz. Siz kıymetli gençlerimizin her zaman yanınızdayız. Sizlerin iyi yetişmesi geleceğimiz için çok önemli. Gelecekte bu ülkeyi sizler yöneteceksiniz. İyi yetişmiş, donanımlı gençlere ihtiyacımız var. Eğitimi her zaman önemsiyoruz. Eğitim cami-

asının her zaman yanında olacağız" ifadelerini kullandı.

Sancaktepe Belediye Başkanı Av. Şeyma Döğücü, Ahmet Keleşoğlu İlkokulu daki Bayrak programının ardından Muhsin Yazıcıoğlu ve Abdurrahman-gazi İmam Hatip ortaokullarını ziyaret ederek okulların yönetimi ve öğrencilere başarılar diledi.





MUHARREM YALÇIN
MUHARREMYALCIN.COM

PAZARA ÇIKARILAN KUDÜS

Filistin ve İsrail'in ortasında yer alan ve üç semavi dinin kutsal şehri sayılan Kudüs, tüm dünya için büyük öneme sahiptir. Kudüs'e İsraililerin verdiği isim ise Jerusalem'dır.

Müslümanların ilk kalesi olan Kudüs, dünyanın en eski ve en önemli kentlerinden birisi olmuştur. Osmanlı İmparatorluğu, 1517'de Kudüs'ü topraklarına katmış, 1917 tarihine kadar da bu önemli yeri kontrolü altında tutmuştur. 1948 yılında kurulan Siyonist İsrail devleti Filistin diye bildiğimiz toprakları resmen dünyanın gözleri önünde ve küresel güçlerin kayıtsız ve şartsız desteğini de alarak gasp etmiştir.

Tüm bunlar yaşanırken tıpkı bir deve kuşu gibi kafasını kuma gömen Arap yöneticilerin, petrol gibi yeraltı kaynaklarının gelirlerini, kendi halklarıyla paylaşmak ve onların taleplerine cevap vermek, Filistin halkına ve Dünya'daki mazlum Müslümanlara yardım etmek yerine, paralarını İsviçre bankalarına yatırmayı ve iktidarlarını sürdürmek adına emperyalistlerin upaklılarını yapmayı dahi, kendilerine görev edinmişlerdir.

Bu görevleri sebebiyle de Türkiye'nin barış pınarı hareketini kanamak üzere içlerinde Filistin'in de olduğu Arap birliğini vakit kaybetmeden toplamış ve Türkiye'yi ortak bir kararla kanamışlardır. Merak ediyorum Trump ve Netanyahu Kudüs'ü para karşılığında satın alacağız ve sadece Yahudilerin başkenti yapacağız dediklerinde orada hazır bulunarak alkış tutan BAÉ, Ürdün ve Umman'ın da dahil oldukları tüm Arap birliği, toplam ABD VE İsrail'i kunaya-bilecekler mi? hiç sanmıyorum temelden ABD'ye bağlı sözünden çıkmayan Arap yöneticileri var oldukça tüm kutsal değerlerimiz para, güç veya iktidarlıklar karşısında pazara çıkarılacaktır, tıpkı Kudüs gibi.

Kudüs tek başına Filistin'in meselesi değildir. Kudüs Müslümanların ortak meselesi olduğu gibi dindar Hristiyanların da bir meselesidir. Anadolu'muzun güzel bir deyişi var senin olana sahip çıkmazsan biri gelir çıkar diye, bu deyim günümüzde tamda Kudüs için söylenmiş bir söz gibi durmaktadır.

CHP KADINLARDA MİNE ARDUÇ DÖNEMİ

885 kadın üyenin oy kullandığı kongrede Yıldız Ulucan 124 oy Selda Akçan Başürün 375 oy alırken Mine Arduç 386 oy alarak CHP Sancaktepe İlçe kadın kolları Başkanı Seçildi.



Yoğun katılım ile yapılan kongrede Mine Arduç CHP Sancaktepe İlçe Kadın Kolları Başkanı oldu.

Divan Başkanlığını yasemin Bakal Ayyeşil ve Nilifer Gökçe ve Aysel Yücel'in divan üyeliğini yaptığı CHP Sancaktepe İlçe kadın Kolları Kongresi Aksoyler Döğün Salonunda yapılan kongrede beyaz liste ile Yıldız Ulucan kırmızı liste ile Selda Akçan Başürün ve Mor liste ile Mine Arduç'un yarıştığı kongrede mor liste ile Mine Arduç CHP Sancaktepe İlçe Kadın Kolları Başkanı oldu.

Pazar günü Aksoyler döğün salonunda yapılan kongrede CHP Sancaktepe İlçe Başkanı seçilen Mine Arduç, yaptığı konuşmada katılanlara teşekkür etti ve şöyle devam etti.

Siyasette Kadınların önemini vurgulayan yeni ilçe başkanı Mine Arduç, "Cumhuriyet Halk Partisi'nin çok değerli kadınları. Biz Kadınlar birer anamız, birer eşsiz, birer kız kardeşiz. Tanhin her devrinde birey olmadan önce bu sıfatlarımız

gelmiştir. Bizler aynı zamanda çok şanslı kadınlarız. Çünkü birçok çağdaş ülkeden daha önce kadının erkekle eşit, hatta birçok konuda erkekten daha üstün olduğunu bütün dünyaya haykıran bir dünya liderinin kurduğu ülkenin kadınlarıyız. Atatürk'ün kurduğu ülkede yaşayan kadınlarız. Eğer bu kürsüden bu konuşmayı yapılabiliyor bir yerlere de biz de varız diye biliyorsak büyük önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün sayesindeyiz. Atamızın ve silah arkadaşlarının minnet ve rahmetle anıyoruz. Bizler hep bir safta mücadele eden cesur kadınlarız. Bizler Halide Edip, Pozantı'lı kılavuz Hatice, Adanalı Kara Fatma, Erzurumlu Nene Hatun, Kastamonu Şerife Bacı, Antepli Yirik Fatma, Maraşlı Senem Ayyeşil... bizler tüm dünyanın inrendiği ve takdir ettiği Mustafa Kemal'in Atatürk'ün doğuran Zübeyde hanımlarıyız. Bizler aynı zamanda Özcan, Ceren Özdemirleriz. Burada hepimiz gibi cesur bir kadın olarak söz veriyorum. Karanlık çukurlar atmak isteyen zihniyete karşı

her zaman dimdik duracağım ve kanımın son damlasına kadar mücadele edeceğim. Yerel seçimlerde büyükşehirlerde sağladığımız başarıyı Sancaktepe'den sonra genel seçimlerde partimizi iktidara taşımak için tüm kadınlarımızla birlikte Gece gündüz demeden çalışacağımıza söz veriyorum" ifadelerini kullandı.

Yapılan kongrede ilçe başkanı Mine Arduç'un asil yönetim kurulu listesi asil YNeriman R.Mahmood , Sevim Mirik , Kismet Demir , Şerife Arman , Aysel Ateş , Zeycan Onat Taşbağ , Birgül Akyol , Deniz Öztürk , Gamze Kelleci, Yeliz Gültekin Yönetin Kurulu Yedek Serap Kopardan , Emine Dağdır , Seher Kurtulu , Hazel Topaktaş Özel , Türkan Yatei , Aycan Tolmaç Topçu , Fadime Erdoğan , Serpil Erdağ , Zehra Yıldırım, Menekşe Özbektaş olurken İl Delegeleri Elife Gamze Öztürk , Güzel Kaplan , Belgüzar Öztürk , Neşe Gülbay , Necla Bayan , Yasemin Bektaş ve Necla Yılmaz oldu.



SANGAKTEPE
www.sangaktepe.com.tr

YIL: 1 Sayı: 5 - 5 - 11 Şubat 2020

İhtiyaz Sahibi ve Genel Yayın Yönetmeni

Halit SOYTÜRK

Sonrakı Yaz İşleri Müdürü

Sait SOYTÜRK

Reklam ve Halkla İlişkiler Müdürü
Asiye SOYTÜRK

SPOR :

Hukuk Danışmanı **AK. Alev SEZEN**

Grafik - Tasarım / **AMAS CADDE NEWS**

SANGAKTEPE NEWS GAZETESİ
EKONOMİ - KÜLTÜR - SANAT- SPOR
YORUM - AKTÜREL ve SİYASET

İLETİŞİM: 0534 243 24 80
0552 624 61 02

Adres: Meclis Mahallesi Barış Sokak No:9/ 4 Sancaktepe / İstanbul

Kojo yazılarının hukuki sorumluluğu
Kojo yazarlarına aittir.
Yayın İleri: SURELİ YAYIN

Teknik Destek: Ünye, Halkın Mektubu, Beyoğlu cad. No:11 Kat: 4 Etiler/Beşiktaş/İstanbul 34092 449 33 33

ÇAKIROĞLU; MUHTARLAR İLE BİR ARAYA GELDİ

22 Ocak Çarşamba günü Kaymakamlık toplantı salonunda gerçekleşen toplantıya; Sancaktepe Kaymakamı Adnan Çakıroğlu, Sancaktepe Belediye Başkan Yardımcıları Nurettin Buyruk ve Kemal Ayıldız, Kamu Kurumlarının Müdür ve Amirleri, STK Temsilcileri ve 19 Mahalle Muhtarı katıldı.



Sancaktepe 'de görev başladığı günden itibaren düzenli olarak muhtarlarla bir araya gelen ve muhtarların istek, talep ve önerilerini dinleyen Kaymakam Adnan Çakıroğlu başkanlığında 2020 yılın ilk

Muhtarlar toplantısı yapıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan Sancaktepe Kaymakamı Adnan Çakıroğlu, "İhtiyaç ve talepleri yerinde öğrenmek, çözüm gerektiren konularda kurum idarecileri-

imiz ve mahalle muhtarlarımızı bir araya getirmek amacıyla buradayız. Sizlerden gelen talep ve sorunların çözümü kavuşturulması doğrultusunda takip edileceğini belirterek katılımlarınızdan dolayı teşekkür ederim" dedi.

Kaymakam Adnan Çakıroğlu'nun konuşmasının ardından Türkiye İstatistik Kurumu İstanbul Anadolu Yakası Bölge Koordinatörü Muzaffer Akıncı tarafından TÜİK'in faaliyetleri ve ilçemizde yapmış olduğu alan çalışmaları hakkında Kamu Kurum Müdür ve Amirlerinin yanı sıra Mahalle Muhtarlarımıza yönelik bir bilgilendirme yapıldı.



İSTANBULKART İŞLEMLERİNDE KUYRUĞA SON

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, İstanbulkart merkezlerinde zaman zaman kuyruklar oluşturan yoğunluğu azaltmak için 'Mobil İşlem Noktası' araçlarını hizmete alıyor. İlk olarak Üsküdar'da uygulamaya alınan mobil başvuru merkezinde, günde ortalama 120 kişiye hizmet veriliyor.

İstanbul Büyükşehir Belediyesi, toplu ulaşım araçlarından indirimli bir uygulamaya başlattı. Hizmeti alan 'Mobil İşlem Noktası' araçlarında, mevcut başvuru merkez-

lerinde yürütülen, kayıp, yenileme ve ilk kez edinme işlemlerinin tamamı yapılabilecek.

İlk etapta, Üsküdar'da devreye alınan 'Mobil İşlem Noktasında, tek kişi ile günlük ortalama 120 kişiye hizmet veriliyor. Ocak ayının sonu itibarıyla 2 bin kişiye daha hizmet verilmesi devreye alınması planlanıyor.



Böylece, İstanbulkart başvuru merkezlerine ilave olarak ayda 5 bin kişiye daha hizmet verilmesi planlanıyor.



TEKNOLOJİ BAĞIMLILIĞI

Bugün size, Hiç bir engel tanımaksızın, bir şekilde 7 den 77 ye hepimizin hayatına giren Teknolojiden ve Teknoloji Bağımlılığından söz edeceğiz. Teknolojiyi kullanmada, onunla ilişkide, Kişinin iradesini kaybetmesi, Kendini denetleyememesi ve onusuz yaşam sürememesi durumuna biz Teknoloji bağımlılığı diyoruz.

Aslında belki de teknolojiyi icad edenler bile bu durumun hayatımıza bu kadar olumsuz etki yapabileceğini düşünmemişlerdir. Ancak bunu şöyle de izah edebiliriz; Bir hastalık durumunda kullanacağımız ilaçların etkileri ve de yan etkileri vardır. Hekim, bu tedavide artıları ve eksileri yorumlar ve o kişi için hangisi daha önemli ise ona karar verir. Yani hayatımızda bağımlılık seviyesine çıkmasına rağmen, bir çok durumda teknoloji yaşamımıza olumlu olarak girmiş ve yaşamımızı kolaylaştırmıştır.

Her şeyin aşırısının zarar olduğu gibi, teknolojiyi de aşırısında kullanmak önemlidir. Teknoloji bağında harcanan sürenin giderek artması, Ruhsal ve bedensel sorun oluşturmaya rağmen onunla yaşamaya devam edilmesi, uzak kalınca da huzursuzluk, uykusuzluk, öfke gibi yoksunluk belirtilerinin ortaya çıkması, Planlanandan daha fazla ekran karşısında kalınması, Zamanın büyük çoğunluğunun filen ve zihnen teknolojiyle geçilmesi, Kişinin sorumluluklarını yerine getirmesini engeller hale gelmesi, Teknoloji karşısında geçiren vaktin engellenemez hale gelmesi durumuna biz Teknoloji Bağımlılığı diyoruz.

Çoğu kere daha konuşmasını, yürürmesini bilmeyen çocukların tabletler veya cep telefonlarındaki oyun veya müziklerle uyutulup veya etkileşime girip onunla oyalandığını görüyoruz ve işte bağımlılık bu şekilde başlıyor. Oysa şunu da biliyoruz ki, Yalancı emzik dediğimiz emme refleksi uyanan emzikten bile bir çocuğu ayırmak çok zor bir durumdur.

Bizi bağımlılığa götüren sebepler; Bağımlılığın sonuçlarını bilmemek ve önemsememek, Merak duygusunu kontrol edememek, Bağımlılık hakkında bilgi eksikliği, Bağımlı arkadaş çevresinin içinde bulunmak, can sıkıntısı ve yapacak daha iyi şey bulamamak, Dışlanma korkusuyla arkadaşlarının veya çocuğunun her isteğini kabul etmek, Problemleri nasıl çözeceğini bilmemek ve böyle bir durumda teknolojiye yönelmek, Sosyal ilişki kuramamak veya kurarken zorluk çekmek, Gerçek Dünyada başaramadığı şeyleri sanal Dünyada aramak kişinin bağımlı olmasına sebep olur.

Spordan uzak duranlar, hareketsiz yaşamı tercih edenler, olumsuz veya bağımlı arkadaş çevresi içerisinde bulunurlar, Ders başansı sürekli düşük olanlar, okul dışı faaliyetlere ilgisiz olanlar, Arkadaş edinme becerisi az olanlar, Sağlıklı iletişim kuramayan aile bireyleri, Aile içi çatışmaların olduğu aile bireyleri, Hayatlarında kaliteli vakit geçiremeyenler, Sosyal ilişkilerde kendini ifade etmekte güçlük yaşayanlar ve teknolojiyi bilinçsiz şekilde kullananlar Risk altında olan kişilerdir.

Bir sonraki haftada Teknoloji bağımlılığında Bizi nasıl eledikliği, Nasıl mücadele edebileceğimizi, Ne şekilde tedbirler alabileceğimizi anlatmaya devam edeceğiz.

Sağlıklı ve huzurlu bir ömür dilekleriyle...

BÜYÜK KUDÜS MITİNGİ

YÜZYILIN
ZORBALIĞINA KARŞI
KUDÜS İÇİN AYAĞA
KALK!



09 Şubat PAZAR | 14.00
Yenikapı Meydanı İSTANBUL

 **SAADET**